ШВАРИХИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

24.01.2024

          № 16/82
с. Швариха
Об исключении из Перечня муниципального имущества,

находящегося в муниципальной собственности администрации Шварихинского сельского поселения, объекта недвижимости

В соответствии со статьями 8, 22 Устава муниципального образования сельское поселение Шварихинское Нолинского района Кировской области, на основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 06.09.2023, Шварихинская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Исключить, в связи с приватизацией, из Перечня муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности администрации Шварихинского сельского поселения, жилое помещение согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
3. Контроль за выполнением решения возложить на ведущего специалиста бухгалтера-финансиста администрации Шварихинского сельского поселения Щёкотову Н.В.

Председатель

Шварихинской сельской Думы

 В.А.Зыкина
Приложение

к решению

Шварихинской сельской Думы от 24.01.2024 № 16/82
Список объектов, исключаемых из Перечня муниципального имущества,
находящегося в муниципальной собственности администрации Шварихинского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование

имущества
	Адрес
	Характеристика

имущества
	Стоимость

(рублей)

	1
	Квартира
	Кировская область,

Нолинский район, с.Швариха, ул.Труда,
д. 21, кв.1

	Общая площадь - 36,2 кв.м.,   кадастровый номер 43:21:190603:912
	184578,00

	Итого

	184578,00

___________